
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25027
Référence : P2E101SN25027

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 93mm
D2 : 90mm
D3 : 64mm
H1 : 82mm
H2 : 81mm
H3 : 8,5mm
Dimension du filet D7 : M20x1,5

AGRITECH
1175-4
AICHI
SP 14 CJ
SR 12 BJ
SR 12 C
U 615
AIRMAN
AX 27 U-4
AX 30 U-4
AX 35 U-4
AX 40 U-4
AX 50 U-4
AX 50 U-4
AX 52 U-5
AIRO
A 12 JRTD
A 15 JRTD
AMMANN
ARX 23
ARX 23 K
ARX 26
ARX 26 K
ARX 36
ARX 40
ARX 45
ARX 45
ARX 45 K
AV 23
AV 23-2
AV 23 E
AV 26-2
AV 26-2 K
AV 26 E
AV 32 K
AV 33-2
AV 40-2 K
AV 40 E
DTV 40
RX 26
ANTONIO CARRARO
3200 TIGRE
4400 COUNTRY
4400 SP HST
4400 TTR CABINE
4400 TTR HST ARCEAU
4400 TTR HST CABINE
RONDO K 333



RONDO K 333
SP 5008 HST
AT-BORETEC
PP 200/95
ATLAS COPCO
QAS 38 YDS
AUSA
2044
BCS TRACTORS
300 MA.TRA
BENFORD
HD 1200
TV 1000
BOBCAT
E 17
E 26
E 27 Z
BUNKER
S 28 R
CASE
CX 20 B
CX 22 B-ZTS
CX 26 B-ZTS
CX 26 SERIE 2
CX 27 B-ZTS
CX 30 B
CX 31 B
CX 35 B
CX 35 B ZTS
CX 36 B
CX 39 B S2
CX 40 B
CX 50 B
CX 50 B ZTS
CX 55 B
CASE-POCLAIN
CX 27 B
CASTGROUP
WORK HORSE PIXY 35 T
WORK HORSE PIXY 41 T
WORK HORSE PIXY 41 T
CLARK
C 15 D
C 18 D
C 20 D
COLTRAX
85 S
CX 800
CX 85
CX 850
CX 85 S
COMPAIR-HOLMAN
C 20 K
C 35-10
C 38 G
C 42
C 42
C 50
C 50
C 50
DLT 0408 -02
DLT 0408
DLT 0409
CORMIDI
C 145
DIECI
25.6 APOLLO
25.6 APOLLO
DOOSAN
7/41
DOOSAN DAEWOO
7/26 E
7/31 E
7/31 E
7/41
7/41
7/41 +
7/51



7/53
7/53
7/53
7/76 E
D 23
DX 27 Z
DX 30 Z
DX 35 Z
DX 35 Z
E 55 W
G 20
G 20 ST5
G 30 ST5
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 035 PLUS
SOLAR 055 PLUS
SOLAR 055 V
SOLAR 055 V GOLD
SOLAR 055 V GOLD PLUS
SOLAR 055 V PLUS
SOLAR 055 V SUPER
SOLAR 055 W V
SOLAR 055 W V GOLD PLUS
SOLAR 055 W V SUPER
SOLAR 075 V LC
DRAGO
772
VARIA 1370 V
DYNAPAC
CC 1000
CC 1200 C
CC 800
CC 900
CC 900 S
ENERGREEN
ROBOECO HEAD 130
ROBOGREEN
ROBOGREEN
ROBOGREEN
ROBOGREEN
EUROCOMACH
ES 100 TR
ES 850 SB
ES 850 ZT
ES 85 SB
ES 85 ZT
ES 900 UR
ES 90 UR
ES 950 TR
ES 95 TR
FERRARI AGRI
MATRA 300
MATRA 350
FERRI
I-CUT
I-CUT 4
I-CUT 4.5
FERRIS
ZTR
FIAT KOBELCO
E 20.2 SR
E 22.2 SR
E 27.2 SR
E 35.2 SR
E 50.2 SR
FIORI
D 25 RT
TA 450
FUCHS
F 1144
F 1300
GEHL
AL 240
AL 340
AL 440
AL 540
R 105
R 150



SL 1640 E
SL 1640
SL 1640 E
SL 2026
SL 3635
SL 3635 SX
SL 3635 SX
SL 3640
SL 3840 SX
SL 3935
SL 4240
SL 4240 SX
GEIER
39 SE
60 TS
GEKO
4400 ED-A
GENELEC
GRY W 13 T5
GRYW 17 T5 S5
GRY W 20 T5
GRY W 20 T5
GY 35 T5
GY 45 T5
GYM-20 T5
GYW 17 T5
GYW 35 T5
GENERAC
CUBE PRO HYBRID
V 20
VT 8 Y
GENSET
MG 23 SSY
MGF 22 Y
GREEN MECH
EC 16-23 MT35D
EC 16-23 MT35D
GRILLO
FD 1500 4WD
FD 2200 4WD
FD 2200 TS
HAKO
3100 DA
3500 DA
CITYMASTER 1200
CITYMASTER 1250
CITYMASTER 1250
CITYMASTER 600
CITYTRAC 4200 DA
HIMOINSA
HIW 35
HIW 40 T5
HRYW-17 T5
HRYW 19 T5
HRYW 20 T5
HRYW 45
HTYW-7 APOLO START AS4006V M6
HYW 13
HYW 14
HYW 17 T5
HYW 20
HYW 20 T5
HYW 20 T5 INS
HYW 25
HYW 35
HYW 35 T5
HITACHI
ZX 27 U-2 ZAXIS
ZX 29 U-3 ZAXIS
ZX 30 U-2 ZAXIS
ZX 33 U-3 CLR ZAXIS
ZX 33 U-5 A ZAXIS
ZX 33 U-6 ZAXIS
ZX 35 U-2 ZAXIS
ZX 35 U-3/3F ZAXIS
ZX 38 U-3/3F ZAXIS
ZX 38 U-5 ZAXIS
ZX 38 U-6



ZX 40 U-2 ZAXIS
ZX 48 U-5A CLP ZAXIS
ZX 48 US-5P ZAXIS
ZX 48 ZAXIS
ZX 50 U-2 ZAXIS
ZX 50 U-3/F ZAXIS
ZX 50 U-3 ZAXIS
ZX 52 U-3/F ZAXIS
ZX 52 U-3 ZAXIS
ZX 55 U-5A ZAXIS
ZX 55 U-5A ZAXIS
HYUNDAI
R 35 Z-7A
R 55-3
R 75-7
IHI
30 NX-2
30 V-4
30 VX
30 VX-3
35 NX-2
35 NX-3
35 V-4
35 VX
35 VX-2
35 VX-3
40 NX-2
40 VX-3
40 VXL
45 NX-2
50 VX
50 VXL
55 N-2
55 VX
65 NX
65 VX
65 VX-2
65 VX-3
80 NX-3
80 VX-2
80 VX-3
IHIMER
30 V-4
CL 35
IMER
BOOSTER 15 R
BOOSTER 15 R
CL 25
MOVER EVO DBR
SILENTSTAR 15 T-YN S5
INGERSOLL RAND
7.26 E
7.31 E
7.31 E
7/41 +
7.41
7.51
7.51
7.51
7.53
P 90 BWIR
R 1090 K/F
W 902
ISUZU
3 CE 1
JCB
FM 30
G 13 X
G 17 QX
G 22 QX
G 22 X
G 33 QX
G 40 RX
G 8 QX
G 8 X
JEKKO
SPX 1275
SPX 1275/4



JOFAE
G 6
JOHN DEERE
1445 SERIE II
1505
1515
1545
1545 SERIE II
1565 SERIE II 4WD
1570 TERRAIN CUT
1575
1905
2027 R HST
2036 R
2520
2720
3028 EN
3032 E
3033 R
3036 E
3036 EN
3038 E
3038 R
3045 R
3235 C
3235 C FAIRWAY
3320
3520
3720
4049 M
4049 R
7200 PRECISION CUT
7500 FAIRWAY
7700 FAIRWAY
7700 PRECISION CUT
8500 E
8700 PRECISION CUT
8800 A
8800 PRECISION CUT
8900 A PRECISION CUT
997
Z997R
KATO
HD 27 V5
HD 30 V4
HD 35 V 4
KIOTI
DK 4510
DK 5010
KIPOR
KD 488 G
KDE 16 EA STA3
KDE 19 STA3
KDE 20 SS3
KOBELCO
SK 20 SR-3
SK 20 SR-3
SK 20 SR-3
SK 20 SR-5
SK 20 SR-5
SK 26
SK 27 SR-3
SK 27 SR-3
SK 27 SR-3
SK 27 SR-3
SK 27 SR-3
SK 27 SR-3
SK 27 SR-5
SK 27 SR-5
SK 28 SR-6
SK 30 SR-3
SK 30 SR-3
SK 30 SR-3
SK 30 SR-3
SK 30 SR-5
SK 30 SR-5
SK 30 SR-6E
SK 35 SR-3



SK 35 SR-3
SK 35 SR-3
SK 35 SR-3
SK 35 SR-5
SK 35 SR-5
SK 35 SR-5
SK 35 SR-6
SK 40 SR-3
SK 40 SR-3
SK 40 SR-5
SK 40 SR-5
SK 50 SR-3
SK 50 SR-3
SK 50 SR-3
SK 50 SR-5
SK 55 SR-3
SK 55 SR-3
SK 55 SR-5
SK 55 SRX
SK 55 SRX-6
SK 58 SRX-7
KOMATSU
PC 27 MR-2
PC 27 MR-3
PC 27 R-8
PC 30 MR-2
PC 30 MR-3
PC 30 MR-5
PC 35 MR-2
PC 35 MR-3
PC 35 MR-3
PC 35 MR-5
PC 45 MR-3
PC 45 MR-5
PC 50 MR-2
PC 55 MR 3
PC 55 MR 3
PC 55 MR 5
PC 75 R-2
PC 75 R-2 HD
PC 80 MR-3
PW 75 R-2
SK 714-5
SK 820-5
WA 115-3
WA 85-3
WA 90-3
WA 95-3
WB 98 A-2
KOMPLET
KOMPATTO SC 221
LEM TRACK 48-25
KRAMER
280
348-01
349-00
349-01
350
5035
701 S
LANDINI
40 MISTRAL
40 MISTRAL T2
40 MISTRAL T3
45 MISTRAL
45 MISTRAL T2
45 MISTRAL T3
50 MISTRAL
50 MISTRAL T2
50 MISTRAL T3
55 MISTRAL
55 MISTRAL T2
55 MISTRAL T3
60 TREKKER COMPACT CF
60 TREKKER COMPACT CF
70 ALPINE T3
70 TREKKER COMPACT CF
70 TREKKER COMPACT CF



80 ALPINE T3
85 ALPINE T3
90 ALPINE T3
LIEBHERR
L 506
L 506 COMPACT
L 508
LIFTER PRAMAC
GPW 35 Y
GRW 35
GSW 15 Y
GSW 22 Y
GSW 30
GSW 45 Y
GSW 50 Y
V 20
LIUGONG
9027 F-ZTS
904 C
906 C
908 C
LONKING
LG 6060
LG 6060 D
LG 6065
LG 6065 D
LG 6065 E
LG 6085
LG 6090 E
MAC CONNEL
ROBOCUT
MAC CORMICK
CX-L 70 T3
GM 40 T2
GM 45
GM 45 T2
GM 45 T3
GM 50
GM 50 T2
GM 50 T3
GM 55
GM 55 T1
GM 55 T2
GM 55 T3
GX 40 T3
GX 45 T3
GX 50 T3
GX 55
GX 55 T3
MAEDA
LC 383 M-5
LC 383 M-5
MC 405
MANITOU
1050 R
MH 20-4 T
MH 20-4 T
MASE GENERATORS
IS 10.2
IS 11.5 T
IS 12
IS 12.5 T
IS 13.1
IS 14
IS 14.5 T
IS 15.6
IS 16
IS 16.8 T
IS 19
IS 20.1
IS 20 T
IS 23.1
IS 25.1 T
IS 9
MARINER 1200
MARINER 1200 S
MARINER 1310
MARINER 1310 S



MARINER 1400
MARINER 1400 S
MARINER 1450 T
MARINER 1450 T S
MARINER 1560
MARINER 1560 S
MARINER 1600
MARINER 1600 S
MARINER 1680 T
MARINER 1680 T S
MARINER 1900
MARINER 1900 S
MARINER 2300 T
MARINER 2300 T S
MARINER 2310
MARINER 2310 S
MARINER 2910 T
MARINER 2910 T S
MARINER 900
MARINER 900 S
MDB
GREEN CLIMBER LV 500
MENZI-MUCK
100 NA
100 SA
100 VA
100 VM
100 ZA
30 VX
35 VX
45 VX
50 VX
55 N-3
55 VX
65 VX
80 VX
MITSUBISHI
TFV 2000 D-E
TU 100 SA
TU 85 SA
MOROOKA
MST 300 VDR
MULTIONE
7.3 +
7.3 S
7.3 SD
8.4
8.4 +
8.4 S
M 1 7.3 SD
SL 835 DT
MUSTANG
1350 R
2026
2032
2041
2041
2044
2054
AL 306
AL 406
SL 2012
NAGANO
NA 180 JA
NEUSON
2503 RD
2503 RDV
3001
3003 RD
3503 RDV
3703 RD
4001
4501
50 Z RD/3
6003 RDV
6502 WD
6503 RDV/WD
75 Z-3



LIFTON 3501
LIFTON 4001
LIFTON 5001
NEW HOLLAND
E 15
E 20.2 SR
E 22.2 SR
E 26 B SR
E 27.2 SR
E 29 B SR
E 30.2 SR
E 35.2 SR
E 35 B SR
E 39 B SR
E 40.2 SR
E 45 B SR
E 50.2 SR
E 50 B SR
LM 625
LM 625
T 3010
T 3020
T 3030
T 3040
TCE 55
NIKO
ROBO VARIO
PACKMAT
PK 311
PK 401
PK 451
PK 459
POLARIS
RANGER
PRAMAC
P 11000
ROBIN
SILENT STAR 15
SILENT STAR 33
SILENT STAR 33
RODAG
GRIZZLY HT-390 Y
ROSSO MACCHINE AGRICOLE
FRUTTOLO X350/160
FRUTTOLO X350/180
RUBAG
4 R 1201 RH
SAELEN
MV VIPER 50
VIPER 50 DRI
SANY
SY 16 C
SY 18 C
SY 26
SY 26 U
SY 26 U
SY 26 U
SY 35
SMA
TELECUT
STIGA
TITAN 32
STRIEGEL
300 DY/A
500 DY-A
SUNWARD
SWE 08 B
SWE 18 UF
SWE 18 UF
SWE 20 F
SWE 25 UF
SWE 30 UB
SWE 78 LS
SWE 90 E
SWE 90 UB
TAKEUCHI
TB 045
TB 125



TB 135
TB 138 FR
TB 145
TB 145
TB 153 FR
TB 175
TB 175
TB 175 W
TB 175 W
TB 180 FR
TB 180 FR
TB 217 R
TB 225
TB 230
TB 230
TB 235-2
TB 325 R
TB 45
TB 53 FR
TB 75 FR
TB 80 FR
TL 120
TL 130
TL 130
TL 240
TEREX
TC 50
TW 70
THALER
2131 K
2138 K
2238 S
2748 A
2848 S
3248 T-5A
48 T18
THWAITES
CS 171
MACH 2071
MACH 2077
MACH 2080
MACH 2081
MACH 320
MACH 344
MACH 345
MACH 374
MACH 376
MACH 377
MACH 420
MACH 444
MACH 474
MACH 474
MACH 475
MACH 477
MACH 478
MACH 573
MACH 580
TORMAQ
2042
TURBOSOL
TB 30
UNIC CRANES
URW 1006
VALPADANA
1545 VP
1550 VP
1555 VP
1650
6560 ISR/ARM/VLM
VENIERI
VF 3.63 G
VF 4.63 G PLUS
VF 7.23
VERMEER
SC 372
SC 372
VOLVO
D 1.6



D 2.2 ACA
EC 35
EC 35 C
EC 45 PRO
ECR 38
ECR 48 +
ECR 48 C
ECR 50 D
WACKER NEUSON
DW 20
DW 30
DW 30-2
EZ 26-02
EZ 26-02
WEIDEMANN
4512 C
WEIRO
TM 800 SH NOUVELLE
YANMAR
3 NNPE
3 TNM 68
3 TNM 72
3 TNV 82 A-B
4 HNGFM
4 TNV 106
4 TNV 106 T
4 TNV 82 A
4 TNV 84
4 TNV 84 T
4 TNV 84 T-Z
4 TNV 88
4 TNV 88-B
4 TNV 88 BDCR
4 TNV 88-U
4 TNV 94 L
4 TNV 94 L
4 TNV 98
4 TNV 98-E
4 TNV 98 NSA
4 TNV 98 T
4 TNV 98 T-Z
4 TNV 98-Z
B 07-5A
B 25 V
B 55 W-2
B 55 WCR/W1K
B 7-6S
B 7 SIGMA
C 30 R-2
C 30 R-A
CBL 40
EF 227 H
EF 230
EF 235
EF 235 H
GE 350
SV 15 VT
SV 17 VT
SV 19 VT
SV 26
SV 60
V 3-5A/5B
V 4-5A
V 4-5D
V 7
V 8
VIO 27-3
VIO 27-5
VIO 30-2
VIO 30-3
VIO 33-6
VIO 33 U
VIO 35-2
VIO 35-3
VIO 35-5
VIO 35 VCR
VIO 38
VIO 38-6



VIO 45
VIO 50-6A
VIO 50-6A
VIO 50-U
VIO 50 VCR
VIO 55 C/CR/P/PR
VIO 57-6A
VIO 57-6A
VIO 57-6A
VIO 57 U
VIO 75-A
VIO 75 CR/VCR
YSR 2730
YANMAR MARINE
3 JH5-E
4 JH4-AE
4 JH5-E
YUCHAI
YC 08-8
ZOOMLION
ZE 60 E-1 

Caractéristiques

Affectation AGRITECH : 1175-4 | AICHI : SP 14 CJ , SR 12 BJ , SR 12 C , U 615 |
AIRMAN : AX 27 U-4 , AX 30 U-4 , AX 35 U-4 , AX 40 U-4 , AX 50 U-4 ,
AX 50 U-4 , AX 52 U-5 | AIRO : A 12 JRTD , A 15 JRTD | AMMANN :
ARX 23 , ARX 23 K , ARX 26 , ARX 26 K , ARX 36 , ARX 40 , ARX 45 ,
ARX 45 , ARX 45 K , AV 23 , AV 23 E , AV 23-2 , AV 26 E , AV 26-2 ,
AV 26-2 K , AV 32 K , AV 33-2 , AV 40 E , AV 40-2 K , DTV 40 , RX 26 |
ANTONIO CARRARO : 3200 TIGRE , 4400 COUNTRY , 4400 SP HST ,
4400 TTR CABINE , 4400 TTR HST ARCEAU , 4400 TTR HST CABINE
, RONDO K 333 , RONDO K 333 | ATLAS COPCO : QAS 38 YDS |
AUSA : 2044 | BCS TRACTORS : 300 MA.TRA | BENFORD : HD 1200 ,
TV 1000 | BOBCAT : E 17 , E 26 | BUNKER : S 28 R | CASE : CX 20 B ,
CX 22 B-ZTS , CX 26 B-ZTS , CX 26 SERIE 2 , CX 27 B-ZTS , CX 30 B
, CX 31 B , CX 35 B , CX 35 B ZTS , CX 36 B , CX 39 B S2 , CX 40 B ,
CX 50 B , CX 50 B ZTS , CX 55 B | CASTGROUP : WORK HORSE
PIXY 35 T , WORK HORSE PIXY 41 T , WORK HORSE PIXY 41 T |
CLARK : C 15 D , C 18 D , C 20 D | COLTRAX : 85 S , CX 800 , CX 85 ,
CX 85 S , CX 850 | COMPAIR-HOLMAN : C 20 K , C 35-10 , C 38 G , C
42 , C 50 , C 50 , C 50 | CORMIDI : C 145 | DIECI : 25.6 APOLLO , 25.6
APOLLO | DOOSAN DAEWOO : 7/26 E , 7/31 E , 7/31 E , 7/41 , 7/41 ,
7/41 + , 7/51 , 7/53 , 7/53 , 7/53 , 7/76 E , D 23 , DX 27 Z , DX 30 Z , DX
35 Z , DX 35 Z , E 55 W , G 20 , G 20 ST5 , G 30 ST5 , SOLAR 030
PLUS , SOLAR 035 PLUS , SOLAR 055 PLUS , SOLAR 055 V ,
SOLAR 055 V GOLD , SOLAR 055 V GOLD PLUS , SOLAR 055 V
PLUS , SOLAR 055 V SUPER , SOLAR 055 W V , SOLAR 055 W V
GOLD PLUS , SOLAR 055 W V SUPER , SOLAR 075 V LC | DRAGO :
772 , VARIA 1370 V | DYNAPAC : CC 1000 , CC 1200 C , CC 800 , CC
900 , CC 900 S | ENERGREEN : ROBOECO HEAD 130 ,
ROBOGREEN , ROBOGREEN , ROBOGREEN , ROBOGREEN |
EUROCOMACH : ES 100 TR , ES 85 SB , ES 85 ZT , ES 850 SB , ES
850 ZT , ES 90 UR , ES 900 UR , ES 95 TR , ES 950 TR | FERRARI
AGRI : MATRA 300 , MATRA 350 | FERRI : I-CUT , I-CUT 4 | FERRIS :
ZTR | FIAT KOBELCO : E 20.2 SR , E 22.2 SR , E 27.2 SR , E 35.2 SR
, E 50.2 SR | FIORI : D 25 RT , TA 450 | FUCHS : F 1144 , F 1300 |
GEHL : AL 240 , AL 340 , AL 440 , AL 540 , R 105 , R 150 , SL 1640 ,
SL 1640 E , SL 1640 E , SL 2026 , SL 3635 , SL 3635 SX , SL 3635 SX
, SL 3640 , SL 3840 SX , SL 3935 , SL 4240 , SL 4240 SX | GEIER : 39
SE , 60 TS | GEKO : 4400 ED-A | GENELEC : GRY W 13 T5 , GRY W
20 T5 , GRY W 20 T5 , GRYW 17 T5 S5 , GY 35 T5 , GY 45 T5 ,
GYM-20 T5 , GYW 17 T5 , GYW 35 T5 | GENERAC : CUBE PRO
HYBRID , V 20 , VT 8 Y | GENSET : MG 23 SSY , MGF 22 Y | GREEN
MECH : EC 16-23 MT35D , EC 16-23 MT35D | GRILLO : FD 1500 4WD
, FD 2200 4WD , FD 2200 TS | HAKO : 3100 DA , 3500 DA ,
CITYMASTER 1200 , CITYMASTER 1250 , CITYMASTER 1250 ,
CITYMASTER 600 , CITYTRAC 4200 DA | HIMOINSA : HIW 35 , HIW
40 T5 , HRYW 19 T5 , HRYW 20 T5 , HRYW 45 , HRYW-17 T5 , HYW
13 , HYW 17 T5 , HYW 20 T5 , HYW 20 T5 INS , HYW 35 T5 | HITACHI
: ZX 27 U-2 ZAXIS , ZX 29 U-3 ZAXIS , ZX 30 U-2 ZAXIS , ZX 33 U-3
CLR ZAXIS , ZX 33 U-5 A ZAXIS , ZX 33 U-6 ZAXIS , ZX 35 U-2 ZAXIS
, ZX 35 U-3/3F ZAXIS , ZX 38 U-3/3F ZAXIS , ZX 38 U-5 ZAXIS , ZX 38
U-6 , ZX 40 U-2 ZAXIS , ZX 48 U-5A CLP ZAXIS , ZX 48 US-5P ZAXIS
, ZX 48 ZAXIS , ZX 50 U-2 ZAXIS , ZX 50 U-3 ZAXIS , ZX 50 U-3/F
ZAXIS , ZX 52 U-3 ZAXIS , ZX 52 U-3/F ZAXIS , ZX 55 U-5A ZAXIS ,
ZX 55 U-5A ZAXIS | HYUNDAI : R 35 Z-7A , R 55-3 , R 75-7 | IHI : 30
NX-2 , 30 V-4 , 30 VX , 30 VX-3 , 35 NX-2 , 35 NX-3 , 35 V-4 , 35 VX ,



35 VX-2 , 35 VX-3 , 40 NX-2 , 40 VX-3 , 40 VXL , 45 NX-2 , 50 VX , 50
VXL , 55 N-2 , 55 VX , 65 NX , 65 VX , 65 VX-2 , 65 VX-3 , 80 NX-3 , 80
VX-2 , 80 VX-3 | IHIMER : 30 V-4 , CL 35 | IMER : BOOSTER 15 R ,
BOOSTER 15 R , CL 25 , MOVER EVO DBR | INGERSOLL RAND :
7.26 E , 7.31 E , 7.31 E , 7.41 , 7.51 , 7.51 , 7.51 , 7.53 , 7/41 + , P 90
BWIR , R 1090 K/F , W 902 | ISUZU : 3 CE 1 | JCB : FM 30 , G 13 X , G
17 QX , G 22 QX , G 22 X , G 33 QX , G 40 RX , G 8 QX , G 8 X |
JEKKO : SPX 1275 , SPX 1275/4 | JOFAE : G 6 | JOHN DEERE : 1445
SERIE II , 1505 , 1515 , 1545 , 1545 SERIE II , 1565 SERIE II 4WD ,
1570 TERRAIN CUT , 1575 , 1905 , 2027 R HST , 2036 R , 2520 , 2720
, 3028 EN , 3032 E , 3033 R , 3036 E , 3036 EN , 3038 E , 3038 R ,
3045 R , 3235 C , 3235 C FAIRWAY , 3320 , 3520 , 3720 , 4049 M ,
4049 R , 7200 PRECISION CUT , 7500 FAIRWAY , 7700 FAIRWAY ,
7700 PRECISION CUT , 8500 E , 8700 PRECISION CUT , 8800 A ,
8800 PRECISION CUT , 8900 A PRECISION CUT , 997 , Z997R |
KATO : HD 27 V5 , HD 30 V4 , HD 35 V 4 | KIOTI : DK 4510 , DK 5010 |
KIPOR : KD 488 G , KDE 16 EA STA3 , KDE 19 STA3 , KDE 20 SS3 |
KOBELCO : SK 26 , SK 27 SR-3 , SK 27 SR-5 , SK 27 SR-5 , SK 28
SR-6 , SK 30 SR-3 , SK 30 SR-6E , SK 35 SR-3 , SK 35 SR-5 , SK 40
SR-5 , SK 50 SR-3 , SK 55 SRX-6 , SK 58 SRX-7 | KOMATSU : PC 27
MR-2 , PC 27 MR-3 , PC 27 R-8 , PC 30 MR-2 , PC 30 MR-3 , PC 30
MR-5 , PC 35 MR-2 , PC 35 MR-3 , PC 35 MR-3 , PC 35 MR-5 , PC 45
MR-3 , PC 45 MR-5 , PC 50 MR-2 , PC 55 MR 3 , PC 55 MR 3 , PC 55
MR 5 , PC 75 R-2 , PC 75 R-2 HD , PC 80 MR-3 , PW 75 R-2 , SK
714-5 , SK 820-5 , WA 115-3 , WA 85-3 , WA 90-3 , WA 95-3 , WB 98
A-2 | KOMPLET : KOMPATTO SC 221 , LEM TRACK 48-25 | KRAMER
: 280 , 348-01 , 349-00 , 349-01 , 350 , 701 S | LANDINI : 40 MISTRAL ,
40 MISTRAL T2 , 40 MISTRAL T3 , 45 MISTRAL , 45 MISTRAL T2 , 45
MISTRAL T3 , 50 MISTRAL , 50 MISTRAL T2 , 50 MISTRAL T3 , 55
MISTRAL , 55 MISTRAL T2 , 55 MISTRAL T3 , 60 TREKKER
COMPACT CF , 60 TREKKER COMPACT CF , 70 ALPINE T3 , 70
TREKKER COMPACT CF , 70 TREKKER COMPACT CF , 80 ALPINE
T3 , 85 ALPINE T3 , 90 ALPINE T3 | LIEBHERR : L 506 , L 506
COMPACT , L 508 | LIFTER PRAMAC : GPW 35 Y , GRW 35 , GSW 15
Y , GSW 22 Y , GSW 30 , GSW 45 Y , GSW 50 Y , V 20 | LIUGONG :
9027 F-ZTS , 904 C , 906 C , 908 C | LONKING : LG 6060 , LG 6060 D ,
LG 6065 , LG 6065 D , LG 6065 E , LG 6085 , LG 6090 E | MAC
CONNEL : ROBOCUT | MAC CORMICK : CX-L 70 T3 , GM 40 T2 , GM
45 , GM 45 T2 , GM 45 T3 , GM 50 , GM 50 T2 , GM 50 T3 , GM 55 ,
GM 55 T1 , GM 55 T2 , GM 55 T3 , GX 40 T3 , GX 45 T3 , GX 50 T3 ,
GX 55 , GX 55 T3 | MAEDA : LC 383 M-5 , LC 383 M-5 , MC 405 |
MANITOU : 1050 R , MH 20-4 T , MH 20-4 T | MASE GENERATORS :
IS 10.2 , IS 11.5 T , IS 12 , IS 12.5 T , IS 13.1 , IS 14 , IS 14.5 T , IS
15.6 , IS 16 , IS 16.8 T , IS 19 , IS 20 T , IS 20.1 , IS 23.1 , IS 25.1 T , IS
9 , MARINER 1200 , MARINER 1200 S , MARINER 1310 , MARINER
1310 S , MARINER 1400 , MARINER 1400 S , MARINER 1450 T ,
MARINER 1450 T S , MARINER 1560 , MARINER 1560 S , MARINER
1600 , MARINER 1600 S , MARINER 1680 T , MARINER 1680 T S ,
MARINER 1900 , MARINER 1900 S , MARINER 2300 T , MARINER
2300 T S , MARINER 2310 , MARINER 2310 S , MARINER 2910 T ,
MARINER 2910 T S , MARINER 900 , MARINER 900 S | MDB :
GREEN CLIMBER LV 500 | MENZI-MUCK : 100 NA , 100 SA , 100 VA ,
100 VM , 100 ZA , 30 VX , 35 VX , 45 VX , 50 VX , 55 N-3 , 55 VX , 65
VX , 80 VX | MITSUBISHI : TFV 2000 D-E , TU 100 SA | MOROOKA :
MST 300 VDR | MULTIONE : 7.3 + , 7.3 S , 7.3 SD , 8.4 , 8.4 + , 8.4 S ,
M 1 7.3 SD , SL 835 DT | MUSTANG : 1350 R , 2026 , 2032 , 2041 ,
2041 , 2044 , 2054 , AL 306 , AL 406 , SL 2012 | NAGANO : NA 180 JA
| NEUSON : 2503 RD , 2503 RDV , 3001 , 3003 RD , 3503 RDV , 3703
RD , 4001 , 4501 , 50 Z RD/3 , 6003 RDV , 6502 WD , 6503 RDV/WD ,
75 Z-3 , LIFTON 3501 , LIFTON 4001 , LIFTON 5001 | NEW HOLLAND
: E 15 , E 20.2 SR , E 22.2 SR , E 26 B SR , E 27.2 SR , E 29 B SR , E
30.2 SR , E 35 B SR , E 35.2 SR , E 39 B SR , E 40.2 SR , E 45 B SR ,
E 50 B SR , E 50.2 SR , LM 625 , LM 625 , T 3010 , T 3020 , T 3030 , T
3040 , TCE 55 | NIKO : ROBO VARIO | PACKMAT : PK 311 , PK 401 ,
PK 451 , PK 459 | POLARIS : RANGER | PRAMAC : P 11000 | ROBIN :
SILENT STAR 15 , SILENT STAR 33 , SILENT STAR 33 | RODAG :
GRIZZLY HT-390 Y | ROSSO MACCHINE AGRICOLE : FRUTTOLO
X350/160 , FRUTTOLO X350/180 | RUBAG : 4 R 1201 RH | SAELEN :
MV VIPER 50 , VIPER 50 DRI | SANY : SY 16 C , SY 18 C , SY 26 , SY
26 U , SY 35 | SMA : TELECUT | STIGA : TITAN 32 | STRIEGEL : 300
DY/A , 500 DY-A | SUNWARD : SWE 08 B , SWE 20 F , SWE 25 UF ,
SWE 30 UB , SWE 78 LS , SWE 90 E , SWE 90 UB | TAKEUCHI : TB
045 , TB 125 , TB 135 , TB 138 FR , TB 145 , TB 145 , TB 153 FR , TB
175 , TB 175 , TB 175 W , TB 175 W , TB 180 FR , TB 180 FR , TB 217
R , TB 225 , TB 230 , TB 230 , TB 235-2 , TB 325 R , TB 45 , TB 53 FR
, TB 75 FR , TB 80 FR , TL 120 , TL 130 , TL 130 , TL 240 | TEREX : TC
50 , TW 70 | THALER : 2131 K , 2138 K , 2238 S , 2748 A , 2848 S ,
3248 T-5A , 48 T18 | THWAITES : CS 171 , MACH 2071 , MACH 2080 ,



MACH 2081 , MACH 320 , MACH 344 , MACH 345 , MACH 374 ,
MACH 376 , MACH 377 , MACH 420 , MACH 444 , MACH 474 , MACH
474 , MACH 475 , MACH 477 , MACH 478 , MACH 573 , MACH 580 |
TORMAQ : 2042 | UNIC CRANES : URW 1006 | VALPADANA : 1545
VP , 1550 VP , 1555 VP , 1650 , 6560 ISR/ARM/VLM | VENIERI : VF
3.63 G , VF 4.63 G PLUS , VF 7.23 | VERMEER : SC 372 , SC 372 |
VOLVO : D 1.6 , D 2.2 ACA , EC 35 , EC 35 C , EC 45 PRO , ECR 38 ,
ECR 48 + , ECR 48 C , ECR 50 D | WACKER NEUSON : DW 20 , DW
30 , EZ 26-02 , EZ 26-02 | WEIDEMANN : 4512 C | WEIRO : TM 800
SH NOUVELLE | YANMAR : 3 NNPE , 3 TNM 68 , 3 TNM 72 , 3 TNV 82
A-B , 4 HNGFM , 4 TNV 106 , 4 TNV 106 T , 4 TNV 82 A , 4 TNV 84 , 4
TNV 84 T , 4 TNV 84 T-Z , 4 TNV 88 , 4 TNV 88 BDCR , 4 TNV 88-B , 4
TNV 88-U , 4 TNV 94 L , 4 TNV 94 L , 4 TNV 98 , 4 TNV 98 NSA , 4
TNV 98 T , 4 TNV 98 T-Z , 4 TNV 98-E , 4 TNV 98-Z , B 07-5A , B 25 V
, B 55 W-2 , B 55 WCR/W1K , B 7 SIGMA , B 7-6S , C 30 R-2 , C 30 R-
A , CBL 40 , EF 227 H , EF 230 , EF 235 , EF 235 H , GE 350 , SV 15
VT , SV 17 VT , SV 19 VT , SV 26 , SV 60 , V 3-5A/5B , V 4-5A , V 4-5D
, V 7 , V 8 , VIO 27-3 , VIO 27-5 , VIO 30-2 , VIO 30-3 , VIO 33 U , VIO
33-6 , VIO 35 VCR , VIO 35-2 , VIO 35-3 , VIO 35-5 , VIO 38 , VIO 38-6
, VIO 45 , VIO 50 VCR , VIO 50-6A , VIO 50-6A , VIO 50-U , VIO 55
C/CR/P/PR , VIO 57 U , VIO 57-6A , VIO 57-6A , VIO 57-6A , VIO 75
CR/VCR , VIO 75-A , YSR 2730 | YANMAR MARINE : 3 JH5-E , 4
JH4-AE , 4 JH5-E | YUCHAI : YC 08-8 | ZOOMLION : ZE 60 E-1

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 93

H1 (mm) 82.0 mm

D2 (mm) 90 mm

D3 (mm) 64

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque KOMATSU, YANMAR

H3 (mm) 8.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1-952348 | 1103842 | Y 11900055600T | BF 46111 | BF 9887 | 7006269
| 72280-422 | BHC 5045 | P 55-0048 YANMAR | K 1025335 | K 1030379
| K 9005585 | K 9008368 | 400403-00306 | 46697108 | 471-00044 A |
471-00122 | 4710-0044 A | 72280422 | 72282-247 | 72282-248 |
72282-249 | 72285-864 | 87575132 | FF 253 | FF 270 | 4626336 |
4655273 | 4668930 | XJAU-00817 | 31945-45001 | 11980255800 |
121832295614 | 32295614 | 5-86401510-0 | 02 | 971534 | M 811031 |
MIU 800645 | MIU 801267 | PM 02P00008F1 | PM 02P00009-2 | PM
02P00009-2 A | VV 11980255800 | VV11980255800 | VV11980255801 |
VV12900455801 | YM 119000-55601 | YM 119000-55602 | YM
119802-55800 | YM 119802-55801 | 21D-98-11170 | 21S-98-28970 |
3664371 M 1 | 3677987 M 1 | 3677987 M 2 | 3677987 M 3 | 11346800 |
N 270979 | WK 8500 | 3677987 M 1 | 1000106891 | 5255438 |
72280-422 | 84235543 | 84557062 | 9978051 | CARBURANT | SK 3626
| SK 3626 | 2 | Y119802-55801 | 129907-53500 | VOE 11713231 |
11713231 | Y 119802-55810 | YA 119802-55801 | 119000-55601 |
119000-55602 | 119802-55800 | 119802-55801 | 119802-55810 |
119802-55830 | 119802-55840 | 129004-55800 | 129004-55801 |
129004-55810

D7 M20X1,5

H2 (mm) 81 mm
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